shpallet një operator ekonomik fitues 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Loti 2: REF-51690-06-18-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Loti 2:   “Shërbimi i gatimit dhe shpërndarjes së ushqimit  për 

Spitalin Universitar të Traumës”, me fond limit 217,373,837.64 (dyqind e shtatëmbëdhjetë 

milion e treqind e shtatëdhjetë e tre mijë e tetëqind e tridhjetë e shtatë pikë gjashtëdhjetë e katër) 

lekë pa tvsh, ose 2,216,291.17 (Dy milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e dyqind e nëntëdhjetë 

e një pikë shtatëmbëdhjetë) Euro pa TVSH, me afat të marrëveshjes kuadër 36 (tridhjetë e gjashtë) 

muaj. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: Data 13.10.2025